
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Treść:
poz.

146 -

147 -

148 -

149 -

150 -

151 -

152 -

S u w a ł k i ,  d n i a  1 c z e r w c a  1 9 9 4 r .  N r  1 9

Strona:

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 56/94 z dnia 26 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 228

porządkowe Nr 29/94 z dnia 26 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 228 
obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt, dzikich

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 27 maja 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu I -jonowego w Suwałkach 229
i Zarządem Gminy w Raczkach

U CHW AŁY RAD SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

Nr XXXII/233/94 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 18 maja 1994r. w sprawie wprowadzenia 230 
zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gołdap

Nr XXXII/218/94 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 24 maja 1994r. w sprawie wprowadzenia 230 
zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lipsk

Nr XXXVII/172/94 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 13 maja 1994r. w sprawie wpro- 231 
wadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo

Nr XXIV/150/94 Rady Gminy w Wieliczkach z dnia 12 maja 1994r. w sprawie utworzenia 231 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wieliczkach



14C

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5C /94  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 26 maja 1994r. 

w sp raw ie zw alczan ia  w ściek lizn y  zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób z wierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 193lr. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Pietrasze, Suczki, Wrotkowo, 
Zatyki, Kamionka w gminie Gołdap.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
29/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 26 maja 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

147

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 29/94  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 26 maja 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

n -

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 56/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 26 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obow ią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 30 maja 1994r.

148

P O R O Z U M IE N IE
i

z aw arte w d n iu  27 m ąja 1994r. p o m ięd z y K ie
row nik iem  U rzędu  R ejonow ego  w Suwałkach  
a Zarządem  G m iny R aczki.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i 
199lr. Nr 75, poz. 328) oraz art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 
253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 
oraz z 1993r. Nr 17, poz. 78) strony postanawiają, co 
następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 2 listopada 
1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach 
reprezentowanym przez Kierownika, a Zarządem 
Gminy Raczki reprezentowanym przez Wójta (Dz. 
Urz. Woj. Suw. z 1990r. Nr 30, poz. 313; Nr 34, poz. 
357; z 1991r. Nr 13, poz. 116; Nr 24, poz. 229; z 1992r. 
Nr 48, poz. 310) w § 1 skreśla się ust. 1, 2, 3 i 4.

§2 .

Przekazanie przez Urząd Gminy spraw objętych 
niniejszym porozumieniem nastąpi na podstawie pro
tokółu zdawczo -  odbiorczego, w terminie 7 dni od 
daty wejścia porozumienia w życie.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

WÓJT 
Roman Fiedorowicz

KIEROWNIK URZĘDU 
REJONOWEGO 
Andrzej Skalski



149

U C H W A Ł A  N r X X X I I /2 3 3 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w G O Ł D A P I

z dnia 18 maja 1994r.

w sp raw ie w p row ad z en ia  zm iany do m iejsco 
w ego p lan u  ogó ln ego  zagospodarow ania prze
strzen n eg o  gm in y  G ołdap .

Na podstawie art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178; Nr 35, poz.192; z 
1990r. Nr 34, poz.198; Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. 
Nr 47, poz.212) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gołdap, zatwierdzonym uchwałą Nr IV /18/89 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 21 lu
tego 1989r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 5, poz. 45) polega
jącą na ustaleniu orientacyjnych wariantowych tras 
projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia, zgod
nie z przebiegami określonymi na rysunku planu w 
skali 1 : 25 000, x) przy czym na odcinku od Nie
drzwicy do granicy państwa zgodnie z przebiegiem 
określonym przez Architekta Miasta i Gminy Goł
dap.

§2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Gołdap pozostają bez 
zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Gołdapi.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIEJSKIEJ 

Czesław Burel

150

U C H W A Ł A  N r X X X II /2 1 8 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w L IP SK U

z dnia 24 maja 1994r.

w spraw ie w prow adzenia  zm iany do m iejsco
w ego p lanu ogó ln ego  zagospodarow ania prze
strzen n ego  gm iny Lipsk.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178; Nr 35, 
poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz.198; Nr 87, poz.505 oraz 
z 1993r. Nr 47, poz.212) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lipsk, zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/59/82 Gmin
nej Rady Narodowej w Lipsku z dnia 18 lipca 1982r. 
(Dz.Urz.WRN w Suwałkach z 1982r. Nr 9, poz.43), 
polegającą na ustaleniu orientacyjnych wariantowych 
tras projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia, 
zgodnie z przebiegiem określonym na rysunku planu 
w skali 1 : 10 000 (1 : 25 000) x).

§2.

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Lipsk pozostają bez 
zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Henryk Matyszewski



151

U C H W A Ł A  N r X X X V II /1 7 2 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w B A K A Ł A R Z E W IE

z dnia 13 maja 1994r.

w spraw ie w prow adzenia z m iany do m iejsco- 
w eg ° planu ogó lnego  zagospodarow ania prze
strzen n ego  gm iny B akałarzew o.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178; Nr 
35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, poz.505 
oraz z 1993r. Nr 47, poz.212) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo, zatwierdzonym uchwałą Nr XXXI/ 
153/93 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 22 lipca 
1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, poz.154), polegającą 
na ustaleniu orientacyjnej trasy projektowanego ga
zociągu wysokiego ciśnienia, zgodnie z przebiegiem 
określonym na rysunku planu w skali 1:10 000 
(1:25 000) x).

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Bakałarzewo pozosta
ją bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Bożena Wasilewska

152

U C H W A Ł A  N r X X I V /1 5 0 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w W IE LIC ZK A C H

z dnia 12 maja 1994r.
I'

w spraw ie u tw orzen ia  G m in n ego  Ośrodka 
Zdrowia w W ieliczkach .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.i ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 
253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr
110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499 oraz z 1993r. Nr 17, poz. 78) oraz art.36 i 51 
w związku z art. 8 pkt 3 i art. 38 ust. 1 i art. 49 
pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 199Ir. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 i z 1992r. Nr 
63, poz.315) Rada Gminy w Wieliczkach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Na bazie przekazanego mienia określonego w po
rozumieniu Nr 1/94 podpisanym w dniu 29 kwietnia 
1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 
Gminy Wieliczki w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
ochrony zdrowia przez gminę tworzy się publiczny 
zakład podstawowej opieki zdrowotnej pod nazwą 
Gminny Ośrodek Zdrowia z siedzibą w Wieliczkach, 
w skład którego wchodzą: 1) dotychczasowy Gminny 
Ośrodek Zdrowia w Wieliczkach, 2) dotychczasowy 
Wiejski Ośrodek Zdrowia w Cimochach.

§2 .

Obszar działania Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Wieliczkach obejmuje teren działania gminy Wie
liczki.

§3 .

Podstawowym kierunkiem działania Gminnego 
Ośrodka Zdrowia jest zapewnienie ciągłej, komple
ksowej, podstawowej opieki zdrowotnej w odniesieniu 
do poszczególnych osób, rodzin i społeczności gmin
nej.



§4.

Gminny Ośrodek Zdrowia w Wieliczkach pro
wadzony będzie w formie zakładu budżetowego na 
zasadach określonych w prawie budżetowym.

§5.

Nadzór nad Gminnym Ośrodkiem Zdrowia spra
wuje Rada Nadzorcza.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń Urzędu x) oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Czesław Leyk

x) ogłoszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w dniu 13 maja 1994r.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 30 maja 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


